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Kulttuurikasvatussuunnitelma toiselle asteelle 1.8.2025 alkaen
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Valmistelija / lisätiedot:

Heli Talvitie, Kulttuuripäällikkö, heli.talvitie@lapua.fi
Mari Takamaa, Kansalaisopiston rehtori, mari.takamaa@lapua.fi

Liitteet
1 KOPS toiselle asteelle 2025-06-10.pdf

Lapuan kaupungilla on voimassa oleva kulttuurikasvatussuunnitelma Kulttuuri Paukku 
varhaiskasvatukseen sekä esi-​ ja perusopetukseen. (Sivla 18.4.2024 § 41).

Kulttuurikasvatussuunnitelman avulla pyritään takaamaan jokaiselle lapualaiselle 
lapselle ja nuorelle tasavertainen osallisuus ympäröivään kulttuuriin ja kulttuuriseen 
yleissivistykseen. Oppivelvollisuusiän noustua 18 vuoteen,​ on tarkoituksenmukaista 
ulottaa kulttuurikasvatussuunnitelma myös toisen asteen opiskelijoille ja taata 
yhdenvertaiset mahdollisuudet osallistua kulttuurikasvatukseen samoin kuin 
alemmilla koulutusasteilla.

Toisen asteen oppilaitokset ovat aikaisemminkin hyödyntäneet Lapuan kaupungin 
kulttuuri-​ ja kirjastopalveluja osana omia kulttuuriopintojaan. Omalla kohdennetulla 
kulttuurikasvatussuunnitelmalla vahvistetaan yhteistyötä ja turvataan sen jatkuvuus. 
Toiminta kohdennetaan erityisesti oppivelvollisuusikäisille perustutkinnon suorittajille. 
Oppilaitosten muut oppilaat voivat osallistua kulttuurikasvatukseen,​ jos se on helposti 
järjestettävissä ja siitä ei koidu lisäkustannuksia toimintaan.

Kulttuurikasvatussuunnitelmalla ei ole välittömiä kustannusvaikutuksia vuoden 2025 
talousarvion toteutumiseen.

Kulttuurikasvatussuunnitelma on laadittu yhteistyössä Lapuan ja Kauhavan 
kaupunkien kulttuuritoimijoiden sekä toisen asteen oppilaitosten kanssa. Lapua ja 
Kauhava osallistuivat yhtenä yksikkönä Suomen lastenkulttuuriverkoston 
kulttuurikasvatussuunnitelmien sparraukseen,​ jonka tuloksena laadittiin yhteinen 
suunnitelma. Suunnitelman laadintaan ovat osallistuneet Lapualta kulttuuripalvelut,​ 
kirjasto,​ musiikkiopisto,​ kansalaisopisto/taidekoulu,​ Lapuan lukio,​ Step-​opiston 
Lapuan toimipiste ja Sedun Lapuan toimipiste.

Suunnitelma hyväksytetään myös sivistyslautakunnan kokouksessa,​ jolloin siitä tulee 
virallinen osa Lapuan kaupungin lukion opetussuunnitelmaa. Suunnitelma viedään 
myös Step-​opiston ja Sedun johtoryhmille hyväksyttäväksi.

Kulttuurikasvatustussuunnitelma toiselle asteelle Lapuan ja Kauhavan kaupungeille 
liitteenä.

Ehdotus
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Esittelijä: Mika Kamunen,​ Sivistys-​ ja hyvinvointijohtaja

Hyvinvointilautakunta hyväksyy Lapuan kaupungin kulttuurikasvatussuunnitelman 
toiselle asteelle osaksi kulttuuripalvelujen,​ kaupunginkirjaston,​ musiikkiopiston,​ 
taidekoulun ja kansalaisopiston toimintaa. Kultturikasvatussuunnitelma otetaan 
käyttöön 1.8.2025 alkaen. 

Päätös
Hyvinvointilautakunta kuuli kulttuuripäällikkö Heli Talvitietä asiassa ja hyväksyi 
sivistys-​ ja hyvinvointijohtajan ehdotuksen.
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Lapuan kaupungin verkkosivuilla 19.6.2025

Otteen oikeaksi todistaa Lapualla 19.6.2025

Tiina Lassila
Hallintosihteeri

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty sähköpostilla 19.6.2025
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Oikaisuvaatimus
§79

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Lapuan kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukiolojan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä.

Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä,​ 
kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen:

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Lapuan kaupungin hyvinvointilautakunta

Valtuustontie 8,​ 62100 Lapua

Sähköpostiosoite: kirjaamo@lapua.fi

Puhelinnumero: 06 438 4111

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös,​ johon haetaan oikaisua
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miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteellä oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimus voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää kirjaamosta.
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